
UCHWAŁA NR XXVI/293/2012
RADY MIASTA ŁUKÓW

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/236/2012 Rady Miasta Łuków z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Łuków oraz wysokości 

opłat za parkowanie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 1466) zmienionej 
Uchwałą Rady Miasta Łuków Nr XXII/248/2012 z dnia 31 maja 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z 2012 r. poz. 1947). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13b ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Rada Miasta Łuków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XX/236/2012 Rady Miasta Łuków z dnia 30 marca 2012 r. 
„Wysokość stawek opłat za czas parkowania pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania 
w Łukowie” wprowadza się następujące zmiany: 

1. „Lp. 5. Abonament półroczny, kolumna „stawka opłaty [zł], 1000,00” otrzymuje brzmienie: „Lp. 5. 
Abonament półroczny, kolumna „stawka opłaty [zł], 700,00”. 

2. „Lp. 6. Abonament roczny, kolumna „stawka opłaty [zł] 1800,00” otrzymuje brzmienie: „Lp. 6. 
Abonament roczny, kolumna „stawka opłaty [zł] 1200,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, jednak nie wcześniej niż od 1 stycznia 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 

Urszula Bancerz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4559


		2012-12-28T14:04:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




